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
lokal lub z wyposażeniem (meble, 
zaplecze) 70000 netto i z towa-
rem (sztuczna biżuteria, ozdoby 
do włosów) cena do negocjacji 
o pow. 50 m2 w Galerii Tesco w 
Jeleniej Górze - 510 214 308
Stoisko handlowe - samo 
stoisko wolnostojące 8000 netto 
lub razem z towarem (sztuczna 
biżuteria, ozdoby) cena do nego-
cjacji 10 m2 - Carrefour Jelenia 
Góra - 510 214 308

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

110 m2 - pizzeria - lokal - super 
lokalizacja, po remoncie, wypo-
sażony i umeblowany, cena - 
1400 zł / miesięcznie Lic. 4566 
- 695 999 449
Biuro - tanio - przy ul Bankowej 
18,8 m - cena brutto z mediami 
(ogrzewanie, woda, prąd)= 570 zł 
Lic. 11965 - 509 949 961
Lokal 40 m2 - w centrum ul 
Wojska Polskiego 1000 zł + 
vat. po salonie fryzjerskim - 607 
060 607

Lokal użytkowy 150 
m2 do wynajęcia w 
centrum Piechowic 

przy Ul. Żymierskiego, 
2 wejścia, 2 witryny. 
Miesięcznie 2400 zł 
+ media. Pozostałe 

warunki do negocjacji. 
Bez pośredników - 607 

211 070

Lokal w Jeleniej Górze - w cen-
trum miasta Plac Wyszyńskiego 
46 - ładny na parterze ok 40 m2, 
2500 zł netto plus prąd - 601 
346 774
Lokale biurowe - przy Armii 
Krajowej - 661 991 555

 
Lokal – usługowy w 

centrum Cieplic, 42 m2- 
na biuro lub gabinet 

lekarski, cena 1500 zł - 
509 714 212

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

KUPIĘ
Garaż - w okolicach ul. Mor-
cinka - 507 943 464

NIERUCHOMOŚCI
 POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJECIA
1/2 sklepu - ok.15 m2 w Kowa-
rach przy ul 1 Maja - 663 638 
450

Do wynajęcia pokoje 
jedno i dwuosobowe 

–Internet - 756 431 743, 
500 278 875

Magazyn, sala 300m2 - 
pomieszczenie (budynek) 300 
m2, przy głównej drodze na 
Wrocław (Maciejowa), duży 
plac, media, biuro, 2600 netto 
- 691 426 188
Pokoje dla młodej osoby 
- ścisłe centrum, nowe budow-
nictwo, tanio, rachunki za Inter-
net, prąd i wodę zawarte w 
cenie - 505 987 091
Pokoje dla studentów, firm, 
pracowników - z TV, Inter-
netem, siłownią, salą gimna-
styczną - 606 360 443, 757 
525 017
Pokój - 50 m2 od Akademii 
Ekonomicznej w nowym miesz-
kaniu I piętro - 607 311 363
Pokój - dla pracownika w 
Karpaczu - 607 051 705
Pokój dla pary lub 2 dziew-
czyn - 270 zł/os + opłaty (razem 
około 400 zł/os) ul. Obr. Wester-
platte - 669 948 087
Pokój w centrum - nowy, 
umeblowany lodówka, tv, inter-
nat, parking – tel. po godz.11-
tej - 691 266 299
Pomieszczenia - do 180 m2 
nadające się na działalność 
handlową lub biurową. Dobry 
dojazd i parking ul K. Miarki 
18 - 509 386 699
Pomieszczenie 100 m2 - na 
Powstańców Śląskich -  siła, 
woda. 500 zł za miesiąc - 607 
688 201
Pomieszczenie gospodar-
cze - ok. 50 m2 - 695 653 260
Tanie noclegi dla pracowników 
- lub studentów, os. Czarne w 
Jeleniej Górze - 600 391 015

Ustka – tanie wczasy 
bliżej plaży zachodniej 
25 zł od osoby – 59 814 

97 51

Wynajmę lub 
sprzedam halę 

produkcyjną 2000 + 
1000 m2 w Jeleniej 

Górze - 75 64 35 400, 75 
64 35 418

NIERUCHOMOŚCI
 POZOSTAŁE

CHCĘ WYNAJAĆ
Garaż - za rozsądną cenę - 
888 830 285
Pomieszczenia na magazyn 
- wolne od wilgoci do 30 m do 8 
zł brutto - 888 830 285

1) DOM W KARPNIKACH – 890.000 zł
Stylowy, niepowtarzalny dom budowany w 
systemie szkieletowym położony na rozłożystej 
działce o pow. 6048 m2 u podnóża Krzyżnej 
Góry w Paśmie Rudaw Janowickich między 
Karpnikami a Trzcińskiem.

2) BLIŹNIAK - 
OSIEDLE CZARNE – 490.000 zł
Komfortowy, funkcjonalny, dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni całkowitej 140 m2 
położony na bardzo ładnej, ogrodzonej działce 
o pow. 321m2, w świetnej lokalizacji na osiedlu 
Czarne w Jeleniej Górze. 

3) PÓŁ DOMU - 
SZKLARSKA PORĘBA – 363.000 zł
Do sprzedaży pół domu w podziale poziomym 
o pow. 110,8m2. Nieruchomość położona jest 
na działce 1667m2, w malowniczej lokalizacji 
Szklarskiej Poręby- Białej Dolinie. Bardzo dobra 
lokalizacja, piękne widoki na góry, spokojna 
okolica.

4) DOM - OSIEDLE CZARNE – 740.000 zł
Przestronny, funkcjonalny dom wolnostojący o 
powierzchni całkowitej 209m2 położony na bar-
dzo ładnej, ogrodzonej działce o pow. 1757m2, 
w cichej, spokojnej lokalizacji Jeleniej Góry- na 
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